CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA
           Estado de São Paulo

Travessa São Benedito, nº 09 – Centro – Araçariguama – SP – CEP 18147-000.
Fone: (11) 4136-1455/1555/1595 - E-mail: secretaria@camaraaracariguama.sp.gov.br

INDICAÇÃO Nº 86/2025

Solicito à Prefeitura
Municipal, que sejam
realizados estudos para
instalação de lombada na
Rua São Paulo Nº 39.

INDICO, nos termos regimentais, que se encaminhe ofício à Prefeitura
Municipal junto à Secretaria competente estudos para a instalação de uma
lombada na Rua São Paulo Nº 39, se possível, desde já agradeço.

Considerando que foi constatado que a instalação da referida lombada
aumentaria a segurança do trânsito local, diminuindo a velocidade dos
veículos que ali trafegam.

Sala das Sessões, 10 de fevereiro de 2025.

AMARAL
VEREADOR

mailto:secretaria@camaraaracariguama.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 6812S0567B4HA4Z5
		2025-02-10T13:09:37-0200
	Câmara Municipal de Araçariguama
	Assinatura